
Zarządzenie Nr 82/2024 

Starosty Sokólskiego 

 

z dnia 15 listopada 2024 r. 
 

w sprawie powołania i ustalenia składu Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia 

naboru na wolne stanowisko urzędnicze inspektora w Referacie Wspólnej Obsługi 

Kadrowej jednostek organizacyjnych Powiatu Sokólskiego  w Wydziale Finansowym w 

Starostwie Powiatowym w Sokółce  

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13a ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz § 8 ust. 1-5 Regulaminu 

naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Sokółce, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 40/2015 Starosty Sokólskiego z dnia 30 listopada 2015 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie 

Powiatowym w Sokółce, zmienionego Zarządzeniem Nr 10/2016 z dnia 26 lutego 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 39/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r. oraz Zarządzeniem Nr 10/2022 z dnia 22 

kwietnia 2022 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze inspektora w Referacie Wspólnej Obsługi Kadrowej jednostek organizacyjnych 

Powiatu Sokólskiego w Wydziale Finansowym w Starostwie Powiatowym w Sokółce,  

w następującym składzie: 

1) Jerzy Białomyzy – Członek Zarządu w Starostwie Powiatowym w Sokółce - 

Przewodniczący Komisji Rekrutacyjnej, 

2) Magdalena Grasewicz  – Sekretarz Powiatu – Członek Komisji Rekrutacyjnej, 

3) Anna Jolanta Piszczatowska – Skarbnik Powiatu- Członek Komisji Rekrutacyjnej, 

4) Daniel Supronik – Dyrektor Wydziału Finansowego w Starostwie Powiatowym w 

Sokółce – Członek Komisji Rekrutacyjnej, 

5) Agnieszka Kuźmicka-Potapczyk - Zastępca Dyrektora Wydziału Finansowego  

w Starostwie Powiatowym w Sokółce - Członek Komisji Rekrutacyjnej.  

 

§ 2. Komisja Rekrutacyjna, o której mowa w § 1 działa do zakończenia postępowania 

rekrutacyjnego, do którego przeprowadzenia została powołana. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-15T14:30:18+0100
	Piotr Rećko




